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zápis č. 1 – 2014
z 1. mimořádného veřejného jednání Zastupitelstva obce Libštát ze dne 29. ledna 2014
 Organizační záležitosti
 Místo konání: 
zasedací místnost OÚ Libštát

 Jednání zahájeno:
19,05 hodin 
 Jednání skončeno:
19,57 hodin
 Přítomni zastupitelé:
pan Opočenský Luděk, starosta 

pan Janata Pavel, místostarosta     
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu
pan Janata Vladimír, zastupitel
pan Ing. Hvězda Miloš, zastupitel, člen KV 

pan Ing. Kříž Vítězslav, zastupitel



pan Ing. Lhota Zdeněk, zastupitel, člen FV



pan MUDr. Vít Šlechta, zastupitel, člen KV 
pan Farský David, zastupitel
Omluven:

pan Jiřiček Karel, radní a předseda KV
paní Janatová Irena, radní a předsedkyně FV
pan Ing. Hradecký Jiří, zastupitel, člen FV
pan Kotas Jiří, zastupitel 
pan Urbánek Tomáš Dis., zastupitel                               
paní Pařilová Lenka, zastupitel
Neomluven:    


Přizvaní hosté: 
-
Jednání ZO zahájil:
starosta obce pan Luděk Opočenský, přivítal přítomné zastupitelé a občané Libštátu, konstatoval, že je přítomno 9 zvolených členů zastupitelstva, a že je zasedání usnášeníschopné
Zapisovatelem jmenován:

pan Janata Pavel, místostarosta     
Ověřovateli zápisu jmenováni: 
pan Farský David, zastupitel
pan Ing. Lhota Zdeněk, zastupitel, člen FV 
Zvolena návrhová komise:  

pan Janata Vladimír, zastupitel
                      
pan MUDr. Vít Šlechta, zastupitel, člen KV
(Hlasování: / 9: 0 : 0 / pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Janata V., Ing. Hvězda M., Ing Kříž V., Ing. Lhota Z., MUDr. Šlechta V., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0) 

Starosta obce pan Luděk Opočenský seznámil přítomné s návrhem programu mimořádného jednání ZO, který je v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Program jednání
1. Pověření RO Libštát

2. Standardy MAS

3. Doplnění ÚP - vodárna

4. Diskuse
5. Závěr
1.   Pověření RO Libštát
V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou obce Libštát panem Luďkem Opočenským, ZO předložena tato důvodová zpráva:

Na základě usnesení RO z ledna letošního roku č.: R 1/14 za účelem získání nabídek k akci Odvlhčení budovy OU Libštát předkládám ZO Libštát návrh na jmenování komise na otvírání obálek. 

ZO Libštát projednalo výše uvedený bod a hlasovalo o níže uvedeném návrhu usnesení.

Žádný jiný z diskutujících zastupitelů nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18).

Z 14/1
ZO Libštát jmenuje hodnotící komisi pro výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na projekt „Odvlhčení budovy OU Libštát“ ve složení, Ing. Zdeněk Lhota, Ing. Jiří Hradecký, Ing. Jiří Pavlů, Karel Jiříček, Luděk Opočenský. Náhradníky této komise:  Pavel Janata ml., Zdeněk Kousal, David Farský a Vladimír Janata. Tato komise je zároveň pověřena funkcí komise pro otevírání obálek.
(Hlasování: / 9: 0 : 0 / pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Janata V., Ing. Hvězda M., Ing Kříž V., Ing. Lhota Z., MUDr. Šlechta V., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0) 

Usnesení Z14/1 bylo přijato

2.   Standardy MAS
V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou obce Libštát panem Luďkem Opočenským, ZO předložena tato důvodová zpráva:

pan starosta DSO MR Pojizeří D. Lampa se na mne obrátil s naléhavou žádostí: 
Prosím o projednání a schválení textu na zastupitelstvech jednotlivých obcí dle přílohy. Všechny obce dotčené MAS schválí zařazení svého správního území do území působnosti dané MAS na období 2014 – 2020.  Obec může působit jenom v jedné MAS. Je to požadováno Ministerstvem pro strategii na plánovací období 2014 – 2020 a nově se tomu říká standardy.
Na základě tohoto předkládám návrh usnesení potřebný pro MAS  „Brána do Českého ráje“ jejímiž jsme členy.
ZO Libštát projednalo výše uvedený bod a přijalo níže uvedené usnesení.
Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18).

Z 14/2
Zastupitelstvo obce  Libštát  schvaluje, že správní území obce je součástí regionu MAS Brána do Českého ráje a územím působnosti MAS Brána do Českého ráje na období 2014-2020.
(Hlasování: / 9: 0 : 0 / pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Janata V., Ing. Hvězda M., Ing Kříž V., Ing. Lhota Z., MUDr. Šlechta V., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0) 

Usnesení Z14/2 bylo přijato
3.   Doplnění ÚP - vodárna
V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou obce Libštát panem Luďkem Opočenským, ZO předložena tato důvodová zpráva:

ZO předkládám ke schválení usnesení nutné k udělení ÚR stavebním úřadem Semily na společnou akci výstavby vodárny na novém vrtu v hliňáku, tak jak o to požádal starosta svazku 
PaeDr. Miloslav Janata
ZO Libštát projednalo výše uvedený bod a přijalo níže uvedené usnesení.
Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18).

Z 14/3
ZO Libštát souhlasí s plánovanou stavbou Libštát – vodní zdroj, dle PD vypracované Ing. Zdeňkem Hudcem, v obci Libštát (577294), katastrální území Libštát (683507), v lokalitě BV/10 (bydlení v rodinných domech – venkovské), kde je tento typ stavby uveden v podmínečně přípustných využitích.
(Hlasování: / 9: 0 : 0 / pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Janata V., Ing. Hvězda M., Ing Kříž V., Ing. Lhota Z., MUDr. Šlechta V., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0) 

Usnesení Z14/3 bylo přijato
4.   Diskuze
V diskuzi starosta obce pan Luděk Opočenský seznámil přítomné členy ZO o 
· povinnosti měření tepla (měřáky tepla) v bytech v DPS a MŠ a to do konce roku 2014

· skutečnosti, že v roce 2013 byl DPS v černých číslech

· aktuálních informacích týkající se dotace na Sběrný dvůr v Libštátě (doplnění podkladů žádosti)

· výběru provozovatele Libštátské pouti na rok 2014

5.  Závěr

Starosta obce pan Luděk Opočenský v 19,57 hodin ukončil 1. mimořádné veřejné jednání ZO obce Libštát v roce 2014
souhrn přijatých usnesení z 1. veřejného mimořádného jednání Zastupitelstva obce Libštát ze dne 29. ledna 2014
Z 14/1
ZO Libštát jmenuje hodnotící komisi pro výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na projekt „Odvlhčení budovy OU Libštát“ ve složení, Ing. Zdeněk Lhota, Ing. Jiří Hradecký, Ing. Jiří Pavlů, Karel Jiříček, Luděk Opočenský. Náhradníky této komise:  Pavel Janata ml., Zdeněk Kousal, David Farský a Vladimír Janata. Tato komise je zároveň pověřena funkcí komise pro otevírání obálek.
Z 14/2
Zastupitelstvo obce  Libštát  schvaluje, že správní území obce je součástí regionu MAS Brána do Českého ráje a územím působnosti MAS Brána do Českého ráje na období 2014-2020.
Z 14/3
ZO Libštát souhlasí s plánovanou stavbou Libštát – vodní zdroj, dle PD vypracované Ing. Zdeňkem Hudcem, v obci Libštát (577294), katastrální území Libštát (683507), v lokalitě BV/10 (bydlení v rodinných domech – venkovské), kde je tento typ stavby uveden v podmínečně přípustných využitích.
Zápis z jednání ZO připravil na základě podkladů přiložených k jednání a z průběhu jednání ZO v neděli dne 2. února 2014 
pan Pavel Janata, místostarosta obce Libštát
Ověřovatelé zápisu:
Místostarosta:
Starosta:

pan Farský David, zastupitel
                                  pan Pavel Janata (omluven)                                         pan Luděk Opočenský

pan Ing. Lhota Zdeněk, zastupitel, člen FV 


